
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911020V

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit E.S.T.A. (Eco Systems Technologies Albania)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Nr 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Teuta, 
nr 10, prapa Shkolles se Mesme Asim Vokshi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Projektimin e Sistemin e monitorimit të analizuesve të 

ujërave të zeza dhe të ujit të pijshëm, për impiantet e trajtimit 
të ujërave të pijshëm dhe të ndotur, të kompletuar me pajisjet 
dhe shërbimet përkatëse sipas Specifikimeve Teknike. 2. 
Projektimin e të sistemeve të analizuesve të procesit të plotë 
për industritë e rafinerisë, naftës, gazit, energjisë dhe 
petrokimike 3. Blerje, transport dhe shitje te sistemeve 
teknollogjike, analizatoreve si dhe paisjeve ndihmese per 
impiantet e trajtimit te ujrave te pijshem, te ndotur si dhe 
analizatoreve të procesit të plotë për industritë e rafinerisë, 
naftës, gazit, energjisë dhe petrokimike 4. Montim 
analizatoresh, paisjesh dhe sistemesh teknollogjike per per 
impiantet e trajtimit te ujrave te pijshem, te ndotur si dhe 
analizatoreve të procesit të plotë për industritë e rafinerisë, 
naftës, gazit, energjisë dhe petrokimike 5. Mirmbajte te 
sistemeve teknologjike, analizatoresh dhe paisjeve te tyre. 6. 
Trainim personeli per administrimin, mirembajtjen dhe 
sherbimin e analizatoreve, paisjeve dhe sistemeve 
teknollogjike.   
_________________________________________________
_______________ 7.Per me teper Shoqeria mund te kryeje 
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cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, 
qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 
8.Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim perrnbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjisiacionin shqiptar ne fuqi.  9.Çdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Anila Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LajdonHani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Daniel-RaduPopescu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.S.T.A.
E-Mail: lajdonh@gmail.com  
Telefon: 0683456738  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-149251-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E5382-6895-454D-8BC6-B503F4B53132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9AC8C-DE29-45AF-8B3A-B9331EF2AF73
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186949-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.08.2023, për ndryshim 
administratori.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("E.S.T.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Hani")                      Nga data "02/08/2023             
Ne daten "03/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Lajdon Hani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C088F96-2DE2-4A11-8CF5-53CAEE1E24B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AC0C6-5130-4D6A-9DF1-7B6D168E7725

